臺北市大安區錦安里 111 年度里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：111年 8月 5日晚上 7時整

二、地點：錦安區民活動場所（臺北市永康街 60號四樓）

三、主持人：里長龔志慧         紀錄：里幹事陳美仁

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：課長陳欣平

六、參加鄰長簽到：

鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名

第 1鄰 曾秀貞 第 7鄰 請假 第 13鄰 張素足

第 2鄰 陳清菊 第 8鄰 邱玉英 第 14鄰 游如真

第 3鄰 楊惠芬 第 9鄰 魏辰蓁 第 15鄰 林秀琴

第 4鄰 張樹旺 第 10鄰 程孝俊 第 16鄰 陳美瑗

第 5鄰 胡蘭珍 第 11鄰 吳秀鑾 第 17鄰 林碧霞

第 6鄰 張慶祜 第 12鄰 王緯宸 第 18鄰 宋慧娟

七、上級督導及權責單位簽到：

單    位 姓名 工作報告

臺北市大安區公所 課長陳欣平
性別平等、國民年金、登革熱防治、
成年禮宣導

臺北市警察局大安分局
和平東路派出所

警員洪哲嵐
警員周岳陞

預防犯罪宣導、反詐騙、社會安全、
家暴防治

臺北市消防局金華分隊 隊員葉融念
CPR及 AED操作示範、防颱、防火、防
一氧化碳中毒 P宣導

臺北市大安區健康服務
中心

護士林欣怡 登革熱防治、肺鏈防治宣導

壹、主席致詞：略

貳、里辦公處工作報告：略

參、政令宣導：略

肆、討論事項

一、案由：有關 111年「第二殯儀館回饋經費」修正計畫情形如附件一。

說明：修正內容如下

原計畫內容 變更後計畫內容

感應燈修建 36,000 元 感應燈修建 24,000 元（減列 12,000元）

志工相關費用 20,000元 志工餐盒或餐點 10,000元（減列 10,000元）

睦鄰活動 92,939元 睦鄰活動 117,039元（增列 24,100 元）

重陽麵線 27,000元 重陽麵線 10,500元（減列 16,500 元）

 網路儲存伺服器 8,000元（新增項目）

 1TB NAS 硬碟 4 個 6,000元（新增項目）

 網路分享器 1個 400 元（新增項目）

決議：現聘任鄰長 18位，出席 17位，無異議照案通過。

二、案由：有關 112年 1〜6月固定里民活動場所課程表之安排時段。

    說明：如附件二

    決議：現聘任鄰長 18位，出席 17位，無異議照案通過。

三、案由：有關 112年 1〜6月臨時里民活動場所課程表之安排時段。

    說明：如附件三（錦安區民活動中心）、附件四（錦安二區民活動中心）

    決議：現聘任鄰長 18位，出席 17位，無異議照案通過。

四、案由：本里 111年中元普渡工作說明會

    說明：本里定於 111年 8月 14日於錦安公園辦理中元普渡活動

          請各鄰長撥冗協助辦理使活動順利進行。

    決議：現聘任鄰長 18位，出席 17位，無異議照案通過。

伍、臨時動議
陸、主席結論
柒、上級督導員講評
捌、散會

附件一

臺北市殯葬管理處第二殯儀館回饋地方經費管理委員會

（大安區、文山區、信義區）111年度回饋經費使用計畫表

經常門
$273939

項目內容 單位 數量 單價 預算數 備註

 水溝清洗疏濬 次 2 49,000 98,000

 感應燈修建 式 1 24,000 24,000

 志工餐盒或餐點 年 1 10,000 10,000

 睦鄰活動 年 1 117,039 117,039

 重陽禮品 份 300 35 10,500

 網路儲存伺服器(含安裝) 個 1 8,000 8,000

 1TB NAS 硬碟 個 4 1,500 6,000

 網路分享器 個 1 400 400

附件二

臺北市大安區錦安里里民活動場所（課程）內容一覽表

112年 1〜6月

活動（課程）

名稱（上午）

0900—1200

活動（課程）

名稱（下午）

1400—1700

活動（課程）

名稱（晚上）

1800—2100

備註

（請註明是否收費）

星期一 書報閱覽 音樂欣賞 書報閱覽 無

星期二
書報閱覽
健康生活

音樂欣賞
花草與生活

書報閱覽 無

星期三 書報閱覽 音樂欣賞 書報閱覽 無

星期四
書報閱覽

健康生活

音樂欣賞

花草與生活
書報閱覽 無

星期五 書報閱覽 音樂欣賞 書報閱覽 無

星期六 書報閱覽 音樂欣賞 書報閱覽 無

星期日 書報閱覽 音樂欣賞 書報閱覽 無

附註：
一、本里『里民活動場所』辦理之各項活動、課程，以公益非營利者為限，不收取活動，

課程材料工本費、講師鐘點及車馬費以外之任何費用。
二、本里『里民活動場所』開放時段訂於如下：

＊每週一至週六分上午、下午、晚上三個時段開放。
＊週日時段視里民需求酌情開放。

三、里民活動場所於開放時段除辦理排定之活動、課程外，並置書、報、雜誌期刊供里
民免費閱覽。

四、里民活動場所排定之各項活動內容、場次時段視里民需求情況隨時修訂之。
五、里民活動場所排定後如遇緊急事故或涉及里內重大公共事務時由里辦公處優先使

用，里長應於二日前通知相關團體單位。
六、本活動場所本里優先使用，別里欲使用者請先向里辦公處登記，遇本里使用衝突則

以本里優先。
七、使用後請加強環境清潔維護。
八、請加強門戶水電管制。
九、本表按月更新，張貼於場所內明顯處。

          製表：錦安里辦公處             里長：龔志慧

附件三

臺北市大安區錦安里（112年上半年）

錦安（一）區民活動中心週課表使用時段表

星期

時段
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日

0700〜0800

0800〜0900   瑜珈班 健康生活 瑜珈班  健康生活

0900〜1000   瑜珈班 健康生活 瑜珈班  健康生活

1000〜1100   瑜珈班 健康生活 瑜珈班  健康生活

1100〜1200   瑜珈班  瑜珈班

1200〜1300

1300〜1400  健康生活     健康生活

1400〜1500  健康生活     健康生活

1500〜1600  健康生活     土風舞班

1600〜1700       土風舞班

1700〜1800      居合道 土風舞班

1800〜1900  瑜珈班    居合道 土風舞班

1900〜2000  瑜珈班    居合道 土風舞班

2000〜2100  瑜珈班     土風舞班

附件四

臺北市大安區錦安里（112年上半年）

錦安（二）區民活動中心週課表使用時段表

星期

時段
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日

0700〜0800

0800〜0900

0900〜1000

1000〜1100     二胡班

1100〜1200     二胡班

1200〜1300

1300〜1400

1400〜1500
夏黛娜卡

拉 OK班

1500〜1600
夏黛娜卡

拉 OK班

1600〜1700
夏黛娜卡

拉 OK班

1700〜1800
夏黛娜卡

拉 OK班

1800〜1900

1900〜2000

2000〜2100

2100〜2200